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Szarvas Varos Onkormanyzata és
a Szarvasi Polgarmesteri Hivatal
2/2019. szamu szabalyzata a képernyé elétti munkavégzés minimalis
egészségiigyi és biztonsagi kovetelményeirdl

képernyd elétti munkavégzés minimalis egészségligyi €s biztonsagi kovetelményeir6l®

sz616 50/1999.X1.3.) EiiM rendelet végrehajtdsa érdekében a kovetkezd szabélyok betartasat
rendelem el.

1.

A szabalyzat hatilya kiterjed a szamitogéppel ellatott munkahelyeken dolgozo
koztisztviseldkre, iigykezelokre, munkavéllalokra (tovabbiakban koztisztviselok) &s a
munkafeltételek megteremtésében és a munkaszervezésben dontési jogosultsaggal
rendelkez6 vezetokre.

Képerny6s munkakér: olyan munkakor, amely a munkavallalé napi munkaidejébél
legalabb négy érdban képerny6s munkahelyen képernyds eszkoz hasznalatat igényli,
ideértve a képernyd figyelésével végzett munkat is.

A szémitégéppel ellatott munkahelyek kialakitasanal figyelemmel kell lenni - a rendelet
mellékletében meghatérozott - a képernyds munkahely kialakitdsinak minimélis
kovetelményeire (képernyd, billentylizet, munkaasztal vagy munkafeliilet, munkasz€k,
komyezet, megvilagitas, tikroz6dés és fényvisszaverddés, zaj, klima, sugarzas). E
kovetelményeknek minden Gjonnan létesitett munkahely feleljen meg. A korabban
létesitett szamitogépes munkahelyek esetén a kovetelményeknek megfeleld feltételeket
folyamatosan biztositani kell.

A képernyds munkakorokben — a koztisztviseld és a munkaszervezésért felel6s
munkahelyi vezeté kozremikodésével — a munkavégzést tigy kell megszervezni, hogy

a szamitégépen torténd folyamatos munkavégzés esetén dranként legalabb 10 perc
(6ssze nem vonhatd) sziinetet kell biztositani. Ezen idészak alatt az érintett
koztisztviseld a més irdnyl (szamitégéphez nem kotott) munkafeladatait lassa el.
szamitogépen torténd munkavégzés Ssszes ideje a napi hat 6ra id6tartamot ne haladja
meg.

A munkaltaté koteles a koztisztviseld latasanak vizsgalatat biztositani, 6t sziikség
szerint, de legaldbb kétévente latdsvizsgdlatra elkiildeni, a koztisztvisel§ koteles e
vizsgalatokon részt venni. A szdmitégéppel ellditott munkahelyeken dolgozdk névsordt
a szabdlyzat fiiggeléke tartalmazza.

A munkaltatd minden szamitogéppel rendelkez$ koztisztviseld szdmara, akinek a
szemvizsgalat eredményének kovetkeztében, a szakorvos éleslatast biztosité monitor
elétti munkaszemiiveg hasznilatat irja eld, biztositja a keret és lencse vasérlasahoz
szilkséges minimalis tdmogatast, amelynek a mértékét e szabdlyzat fiiggeléke
tartalmazza. Az azonos Osszegli tamogatast a szemiivegkeret, szemiiveg lencse
vasarlasarél, a Szarvasi Polgarmesteri Hivatal, vagy Szarvas Véros Onkorményzata
nevére és cimére sz616 szamla ellenében, a Pénziigyi és Gazdasagi Osztaly szamfejtést

kovetben utalja 4t a koztisztviseld szdmldjéra. A szdmla jogossagat igazoltatni kell a
személyiigyi tigyintéz6vel, valamint a szemiiveg atvételét az igénybe vevé aldirdsaval

kell igazolni.
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Képernyd el6tti munkavégzéshez éleslatist biztositd szemiiveg: A szemészeti
szakvizsgalat eredményeként meghatirozott, a képernyd el6tti munkavégzéshez sziikséges
szemiiveglencse, €s ennek a lencsének a rendeltetésszerli hasznalatdhoz sziikséges keret, ide
nem értve a munkavallal6 4ltal a képernyd eldtti munkavégzést6l fiiggetlentil egyébként is
hasznélt szemiiveget €s kontaktlencsét.

6.

A latasvizsgalatot, a foglalkozéas-egészségiigyi szolgélatot ellaté orvos végzi, aki
indokolt esetben a koztisztvisel6t szemészeti szakvizsgélatra utalja be, majd értesiti a
munk4altatot a szemvizsgalat eredményérol. A latasvizsgélatot a személyzeti igyintézd
szervezi.

Ezen szabalyzat kiterjed a Szarvasi Polgarmesteri Hivatalnal, valamint Szarvas Véros
Onkorményzatandl foglalkoztatott képernyd elétti munkavégzésben érintett
valamennyi dolgozoéra.

A szabdlyzat 2019. januér 7. napjan lép hatalyba, ezzel egyidejiileg a 1/2015. szdmu
szabalyzat hatalyat veszti.

Szarvas, 2019. januar 4.

Babik Mihaly D, Melis Janos
polgarmester cimzetes f6egyzd



Fiiggelék a 2/2019. szamt szabalyzathoz

Képerny6 el6tti munkavégzésben érintett
koztisztviselok, iigykezelok, munkavallalok

A képerny$ el6tti munkavégzésben érintett kztisztviselok, tigykezelok és munkavallalok.

Szarvasi Polgarmesteri Hivatal
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ASZODI EVA

BALI SZILVIA

BENKO MARTIN
BOHAK-HORVATH ANITA
BOROSS ARPAD BENCE
CZESZNAK ILDIKO

DAVID ORSOLYA

DEMETER GABRIELLA

Dr. BANKONE ORDOVICS KATALIN
Dr. KEPENYES REKA ERZSEBET
Dr. MELIS JANOS

Dr. SONKOLY TICIANA
ERDELYI HENRIETT

FABO SZILVIA

FABRI ZOLTAN BALAZS
FARKAS HENRIETTA
FERENCVARI NETTA

FOLYTAN MARIA KATALIN
GALLANE HOLP MARIA EVA
GASPAR - MEDVEGY ALEXANDRA
GERHAT ISTVAN JANOSNE
GUNDA GYORGYNE
HAMZANE PEKARIK ERIKA
HEGEDUS ZOLTANNE
HODALIKNE BATORI KATALIN
HORVATH AGNES DORA
HORVATHNE DR. KEPENYES EDIT
JAMBRIK RAMOLA

KIS DORA MAGDOLNA

KISS AGNES

KORBEL MIHALY

KORBELYNE UJ REKA DIANA
KOVACS ERIKA

KOZAK ILDIKO
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36.
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
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64.

KRIVIK VIKTOR
LASZLOFI JANOS ZSOLT
MEDVEGY ZOLTAN PAL

NAGY LIVIA

NYEMCSOK MIHALYNE

ORBAN LASZLO

PALOTAI ANDRAS

PEREI ANNAMARIA

PERES MARIA

PETENYINE BENCSIK ANITA
PETNEHAZI ANDREA

PINTERNE MAGYAR GABRIELLA
PRIBELSZKI-BATOR BEATA
RADICS GYORGY

RIDEG EVA

SONKOLY ZITA

SZABONE VALASTYAN NORA
SZAKACSNE SZUCS MARIANNA
SZELJAKNE MADACS ANDREA EVA
SZEMENYEI MARTA ZSUZSANNA
SZENTECZKI ANIKO

SZILAGYINE GALO EVA

SZRNKA GABOR

TOTH ANIKO

TOTH SANDOR (1963)

TOTH SANDOR (1978)
TUSJAK-DAVID ZSOFIA MARTA
UHLJARNE LESTYAN EDIT
UJHELYI ORSOLYA

ZAHORECZ CSILLA

Szarvas Varos Onkormanyzata
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BABAK MIHALY

Dr BENI-PATAI KRISZTINA
FARKASNE SZOPKA MARIA
KELLER PETRA



A monitor elétti munkavégzéshez szitkséges éleslatast biztositd szemiiveg (keret, lencse)
vasarlasat — orvosi szakvélemény alapjan - a munkaltaté 2024. évben legfeljebb netto 20.000.-
Ft/f6 éves dsszeggel tdmogatja. A munkaltat a tamogatas kifizetéi és munkavallaldi ado és
jarulék terheit szamfejtéssel allapitia meg. A tdmogatas igénylésének feltétele a Polgarmesteri
Hivatal, vagy az Onkorményzat nevére, cimére sz016 szemiiveg, lencse vasarlasardl sz61o
szamla, melyen a jogossagot a személyligyi ligyintézd igazolja. A szemiiveg atvételét a jogosult
a szamlan aléirasaval igazolja. Ezutan kerill sor a szamla szamfejtésére, valamint a netté Osszeg
bankszdmléra torténé atutalasara.

Szarvas, 2024. januar 25.
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Babdk Mihaly" Dr. Melis Janos

polgarmester / giﬁg_z_etes fojegyz6



Fiiggelék a 2/2019. szamu szabalyzathoz

Képerny6 elotti munkavégzésben érintett
koztisztviselok, ligykezelok, munkavallalok

A képerny® el6tti munkavégzésben érintett koztisztviselok, ligykezeldk és munkavallalok.

Szarvasi Polgarmesteri Hivatal
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ASZODI EVA

BALI SZILVIA

BANYAI KRISZTINA JUDIT
BENKO MARTIN
BOHAK-HORVATH ANITA
BOROSS ARPAD BENCE
CZESZNAK ILDIKO

DAVID ORSOLYA

DEMETER GABRIELLA

Dr. BANKONE ORDOVICS KATALIN
Dr. KEPENYES REKA ERZSEBET
Dr. MELIS JANOS

Dr. SONKOLY TICIANA
DUBOVECZ JANOS

ERDELYI HENRIETT

FABO SZILVIA

FABRI ZOLTAN BALAZS

FARKAS HENRIETTA
FERENCVARI NETTA

FOLYTAN MARIA KATALIN
GALLANE HOLP MARIA EVA
GASPAR - MEDVEGY ALEXANDRA
GAZSO ANTAL

GUNDA GYORGYNE

HAMZANE PEKARIK ERIKA
HEGEDUS ZOLTANNE
HODALIKNE BATORI KATALIN
HORVATH AGNES DORA
HORVATHNE DR. KEPENYES EDIT
HRNCSJAR TIBOR

JAMBRIK RAMOLA

KIS DORA MAGDOLNA

KISS AGNES

KOHUTNE FEKECS RITA KRISZTINA
KORBEL MIHALY

KORBELYNE UJ REKA DIANA
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38.
39,
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

KOVACS ERIKA

KOVACSNE ROMHANYI KATALIN
KOZAK ILDIKO

KRIVIK VIKTOR

LASZLOFI JANOS ZSOLT
MEDVEGY ZOLTAN PAL

NAGY LIVIA

NYEMCSOK MIHALYNE
NYEMETZ LASZLONE

ORBAN LASZLO

PALOTAI ANDRAS

PALYOV ANNA AGNES

PEREI ANNAMARIA

PERES MARIA

PETENYINE BENCSIK ANITA
PETNEHAZI ANDREA

PINTER ZOLTAN

PINTERNE MAGYAR GABRIELLA
PRIBELSZKI-BATOR BEATA
RADICS GYORGY

RIDEG EVA

SALLAINE CSONTOS SZILVIA
SONKOLY ZITA

SZABONE VALASTYAN NORA
SZAKACSNE SZUCS MARIANNA
SZELJAKNE MADACS ANDREA EVA
SZEMENYEI MARTA ZSUZSANNA
SZENTECZKI ANIKO
SZILAGYINE GALO EVA
SZIRONYNE PINTER ZITA JUDIT
SZRNKA GABOR

SZUCS JOZSEFNE

TAKACS ENDRE RUDOLF

TOTH ANIKO

TOTH SANDOR (1963)

TOTH SANDOR (1978)
TUSJAK-DAVID ZSOFIA MARTA
UHLJARNE LESTYAN EDIT
UJHELYI ORSOLYA

ZAHORECZ CSILLA



Szarvas Varos Onkormanyzata

1. BABAK MIHALY

A monitor eldtti munkavégzéshez sziikséges éleslatast biztosité szemiiveg (keret, lencse)
vasérlasat — orvosi szakvélemény alapjan - a munkaltaté 2023. évben legfeljebb netté 20.000.-
Ft/f6 éves 6sszeggel tamogatja. A munkaltaté a tAmogatas kifizetéi és munkavallaldi ad6 és
jarulék terheit szamfejtéssel allapitja meg. A tamogatas igénylésének feltétele a Polgarmesteri
Hivatal, vagy az Onkorményzat névére, cimére sz6l6 szemiiveg, lencse vésarlasardl sz6l6
szamla, melyen a jogossagot a személyiigyi ligyintézd igazolja. A szemiiveg atvételét a jogosult
a szamlén alairasaval igazolja. Ezutan keriil sor a szamla szamfejtésére, valamint a netto Osszeg
bankszdmlara torténé atutaldsara.

Szarvas, 2023. junius 1.
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Babak Mihé}? Dr/ Melis J4nos
polgarmester cimizetes fojegyzd



Megismerési nyilatkozat

Szarvas Varos Onkorményzata Cimzetes Féjegyzojének 2/2019. szamu, a képernyd elbtti
munkavégzés minimalis egészségiigyi és biztonsagi kovetelményeirdl szolo szabalyzatat
megismertem. Tudomasul veszem, hogy az abban foglaltakat a munkavégzésem soran koteles
vagyok betartani, és az osztaly, szervezeti egység dolgozoival megismertetni.

_f Név Beosztis Kelt Alairas
| Aszédi Eva Osztalyszerkezeten kiviiliek | 2019.01.07.
aljegyz6i feladatok
helyettesitésével megbizott
osztalyvezet6-helyettes
Horvathné Dr. | Hatosagi  és Szocialis | 2019.01.07.
Kepenyes Edit Osztaly osztalyvezetd 4‘
Jambrik Ramola Pénziigyi és Gazdasagi | 2019.01.07. K
Osztaly 11/ /
osztalyvezetd WA/




